bonacursi belenzoni de florencia testes dominus con

lo
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radinns de montemagnm dominus nanne rambotus a rainaldum iacobi deisigna notarium de florencia et

freimacus bartolomei dominus segnorante filius quon

dam domini iuncte ciues pistorienses. mafus domini

rogerini minerbeti scolarius de medicis ciues flo

rencie thomaxins leonis de luca notarius et scorza

lupus iacobi de luca. anno dominice natiuitatis M.

ccLxxx11u. die xv. octubris inter primam et ter

ciam. indictione iuL secundum consuetudinem ia

nnensem.

c xLn y

Antiani communis Lucae t societatis capitula a ab

eorum legatis cum lanuensium et Plorantinorum

legatis die decimatertia octobris initap iurant.

liSzi . eo octobris

coii A. fbL asa coit c. fbL m v.
c u n p t

ln nomine domini amen. in presentia testium in

frascriptornm domini orlandus bianchi aliotus icla

uani ferrantinus iacobi bonacursus durantis francischus

de chiatri lambertus beneti uannes delcinque ber

nardus tabernarius orsucus magister domorum an

ciani comunis lucani nomine ancianie et eorum officii

pro comuni lucano iuranerunt tactis sacrosanctis

scripturis obseruare et attendere et obseruari et at

tendi facere omnia et singula qne continentur in c

societate facta inter comunia florencie ianue et luce

siue sindicos dictorum comunium de qua facta sunt

instrumenta per rainaldum de signa notarium flo

rentinum. iacobum de benesia notarium ianuensem

et bonacursum dosgii notarium lucanum. hoc anno

die ueneris terciadecima octubris. actum luce in

palacio sancti michaelis comunis lucani. testes acur

sus raffacani notarius lucanus custor batosi dominus

rollandus salmoncelli dominus bernardus lanfredi

et scorzalupus iacobi ciues lucani. anno dominice

natiuitatis MccLxxxmL die xx. octubris circa uespe

ras indictione xm secundum usum ianue.

q xLm p

Sanoti Miniatip Podii Sonicii et Sancti Seminiani

bominesy societati a communibus lillorenciaea lanuae

et Lucae contra Pisanos die decimatertia octobris

initae p adhaerenL

MSL ao octobris

cod A. faL ita cod. fl faL usu v.

f lL lh j

ln nomine domini amen. cum in societate con

tracta inter comunia florencie ianue et luce ut in

instrumentis ipsius societatis scriptis florencie per

iacobum -de benesia notarium de ianua et bonacur

sum dosgii notarium de luca hoc anno die xnL

presentis mensis octubris expressim adsum et scri

ptum sit quod pronideri deberet per dicta comunia

de inquirendo alias comunitates tuscie secundum

quod predictis comunitatibus florencie ianue et luce

uideretur per ambaxatores dictorum w comunium

quod intrarent dictam societatem et ad eam ueni

rent si uellent. et luchensis notarius de sancto mi

niato sindicus comunis et populi sancti miniati ut

de sindicatu apparet per instrumentum factum manu

cochi boschi de pasignano notarii n1ccLxxxv. se

cundum morem dicte terre indictione xnL die xv

mensis octubris nomine dictorum comunis et po

pnli. et narcus notarius quondam raynerii de podio

bonici sindicus comunis podii bonici ut de sindi

catu apparet per instrumentum factum manu gni

donis olim gerardini notarii. mccLxxxluL indictione

xuL die xmL octubris nomine dicti comunis. et

bandus quondam cambii notarius de sancto gemi

niano sindicus comunis sancti geminiani ut de sin

dicatu apparet per instrumentum scriptum manu

tramerini qui merotins dicitur filius guidonis iudi

cis ordinarii et notarii MccLxxxnm indictione xnL

die xvm mensis octubris nomine dicti comunis re

qnisiti sint per dicta comunia florencie ianue et

luce siue sindicos uel ambaxatores dictorum comu

nium quod dictam societatem intrarent pro ipsis

comunibus sancti miniati podii bonici et sancti ge

miniani. ipsi lucensis sindicus comunis et populi

sancti miniati nomine dicti comunis et populi et

narcus notarius sindicus comunis podii bonici no

dicti comnnis. et bandus notarius sindicus

comunis sancti geminiani nomine dicti comunis ad

ipsam societatem uenerunt et ipsam intrauerunt. et

dicti sindici ianue

et luce uidelicet brunetus latini et maynetus be

nencase sindici comunis florencie ut de sindicatu

constat per instrumentum scriptum manu bonse

gnoris gueci notarii hoc anno die xmL mensis octu

bris nomine dicti comunis florencie et obertus de

padna notarius sindicus comunis ianue ut de sin

mine

dictorum comunium florencie

dicatu constat per instrumentum factum manu lan

franchi de ualario notarii hoc anno die xvm septem

d bris nomine dicti comunis ianue. et labrus nulpelli

sindicus comunis lucani ut de sindicatu constat per

instrumentum scriptum manu ueltri dombelinghi

de luca notarii hoc anno die xv. augusti nomine

dicti comunis lucani. dictum comune et populum

sancti miniati et dictum sindicum comunis et po

puli sancti miniati pro ipso comuni et dictum co

mune podii bonici et ipsum sindicum comunis podii

bonici pro ipso comuni et dictum comune sancti

geminiani et ipsum sindicum sancti geminiani pro

ipso comuni ad ipsam societatem receperunt sub

illis pactis modis et condicionibus omnibus et sin

gulis de quibus fit mencio in dicto instrumenta sine

instrumentis societatis et predicti sindici omnes ui

delicet florencie ianue luce sancti miniati podii

72
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bonici et sancti geminiani adinuicem dictis nomi- a- paganelli notarii et nunc scribe dicti comunis

nibus .-similem societatem contraxerunt secundum

modum et formam scriptam in dictis instrumentis

dicte societatis contracte florencie promittentes in

ter se et stipulantesetobligantes dicta- comunia

et eorum bona adinnicem nomine dictorum comu

nium solempniter de attendendiislet obseruandis hiis

omnibus et singuliss que in dictis instrumentis so

cietatis continentur et sub simili pena de qua fit

mencio in dictis instrumentis ita quod dicta co

munia sancti miniati podii bonici et sancti gemi

niani sint et intelliguntur obligata ceteris comuni

bus supradictis et alia comunia supradicta ipsis

comunibus sancti miniati podii bonici et sancti

geminiani secundum quod predicta comunia floren

cie ianue et luce seu dicti sindici ipsorum comu

nium obligauerunt inter se in dictis instrumentis

dicte societatis. et iurauerunt dicti sindici tactis

sacrosanctis scripturis dictis nominibus predicta

omnia et ea que continentur in instrumentis dicte

societatis attendere complere et obseruare et contra

in aliquo non uenire. actum luce in capitulo ec

clesie sancti frediani testes dominus pandolia de

florencia albertinus iuncte de camaiore notarius

meiore filius gerardi de luca iohannes quondam or

laudi de luca uezus quondam uizosi de florencia et

cione aldebrandini de populo sancte marie nouelle.

anno dominice natiuitatisrmccnxxxmn die xx octu

bris circa primam. indictione xm secundum con

suetudinem ianue.

q xLiv p

Senarum communis hominesp de accedendo societati

a Plorentinisp Lucarzisp lanuensibus aliisque flqusciae

communibus contra Pisanos die decimatertia octo

bris initaep quaesiti p in eamdem libenter conveniunt.

lisfip eo octobris

m .

com A. foL ana coi c. foL lSL

q u. u p

ln nomine domini amen. cum in societate con

tracta inter comunia llorencie ianue et luce et in

instrumentis ipsius societatis scriptis ilorencie per

rainaldum iacobi de signa notarium de florencia et

iacobum de benesia notarium de ianua et bonaeur

sum dosgii notarium de luca hoc anno die xuL

presentis mensis octubris expressim actum et scri

ptum sit quod prouideri deberet per dicta comunia

de requirendo alias comunitates- tuscie secundum

quod predictis comunitatibus florencie ianue et luce